(Roban los hijos de Benjamin á las doncellas y las conducen al baile, profanando las fiestas del Señor. Jue. cap. xxi, v. 21.)

Quando los que llevaban el arca del Señor, habian dado seis pasos; sacrificaba un buey y un carnero y David danzaba con todas sus fuerzas delante del Señor. Y estaba David revestido de un ephod de lino. Re. lib. ii, cap. vi, v. 13 y 14.

(3) En los siguientes capítulos se refieren los castigos que por estos bailes idolátricos sufrieron los israelitas.

Sara uxor Tobiae junioris agebat: Numquam enim iudentibus miscui me, neque cum his, qui in levitate ambulat, participem me praebui. Tob. iii, 47.

Cum salatrice ne assiduis sis - ne forte peareas. Eccli. ix, 4.

Pro eo quod plausisti manu, et percussisti pede, et gavisus es ex toto affectu - idcirco ecce ego extendam manum meam super te, etc. Ezech. xxv, 6.

Saltus filiae Herodis caput et vitam abstulit Joanni Baptista. Matth. xiv, 6.

TITULUS XXI.

CHRISTUS Jesus. Vide et Davin. Promittitur verus Deus et verus homo. - Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum, et semen illius, et ipsa conteret caput tuum, et tu insidiaberis calcaneo ejus. Gen. iii, 15.

Benedicam benedicientibus tibi, et maledicam maledicentibus tibi (Abraham) atque in te benedicentur universa cognationes terrae. Ibid. xii, 3.

Et ait Deus ad Abraham: Sara uxor tua pariet tibi filium, vocabisque nomen ejus Isaac, et constituam pactum meum illi in foedus sempiternum, et semini ejus post eum. Ibid. xvii, 20.

Pactum vero meum statuam ad Isaac, quem pariet tibi Sara tempore isto in anno allero. Ibid. xvii, 24.

Et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae, quia obedisti voci meae. Ibid. xxii, 18; xxvi, 4; idem habetur xxviii, 4.

Non auferetur sceptrum de Juda, et dux de femore ejus; donec veniat qui mittendus est, et ipse erit expectatio gentium. Ibid. xlix, 4.

(1) Profetas anunciando el exterminio de los amonitas, mohabitas, idumeos y filisteos por haber manchado con sus orgas la tierra de promision.

(2) Esta promesa hizo Dios á Eya despues del pecado, anunciando la venida de un Reparador.

Sara, mujer de Tobias el jóven, decia: Jamás me he acompañado con gente retozona; ni he tenido trato con los que se portan livianamente. Tob. cap. iii, v. 47.

No frecuentes el trato con la ballarina... porque no perezcas. Eccles. cap. ix, v. 4.

Por cuanto aplaudiste con la mano, y heriste con el pié, y te gozaste de todo corazon sobre la tierra de Israel. Por eso, hé aqui yo estenderé mi mano sobre tí (1). Ezeq. cap. xxv, v. 6 y 7.